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Spis tresci

O AUTORZE
PRZEDMOWA, ROK 2002
PRZEDMOWA, ROK 1982
PRZEDMOWA
WPROWADZENIE

ZWIAZKI MIEDZY WOLNOSCIA EKONOMICZNA
A WOLNOSCIA POLITYCZNA

ROLA RZADU W WOLNYM SPOLECZENSTWIE

IKKONTROLA NAD PIENIADZEM

MIEDZYNARODOWE REGULACJE FINANSOWE I HANDLOWE
POLITYKA FISKALNA

ROLA RZADU W SFERZE EDUKAC]I

KAPITALIZM I DYSKRYMINACJA

MONOPOL A SPOLECZNA ODPOWIEDZIALNOSC
BIZNESU I PRACY

LICENCJE ZAWODOWE
DYSTRYBUCJA DOCHODU
ZAPEWNIANIE DOBROBYTU
ZNOSZENIE UBOSTWA
WNIOSKI

SKOROWIDZ

15
23
27

37
63
89
119
153
171
211

229
261
301
529
353
363
375
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